中華民國資訊應用發展協會司選委員會通知

受文者： ITMA 全體會員

主旨：依據本協會理監事提名及選舉辦法，函請提名第十四屆理、監事候選人，

請查照。

說明：

一、本協會具有被選舉權之會員，可同時被提名為理事及監事候選人，但提名單

統計結果，同時列名理、監事候選人時，得徵詢當事人意願選擇其一參加

選舉。

二、會籍認定： 102  年 1 月 14 日前未繳清會費者，依據本協會章程停權，喪失提

名及被提名資格。

三、截止日期：請於 102  年 2 月 8 日前，選擇下列任何一種方式進行提名:

 網路:(輸入會員編號  通關密碼) ; 通關密碼協會已採郵件寄送

請會員儘量採用網路推薦提名，網站: http://vote2013.itma.org.tw/

 傳真：02- 2357-8699

 郵寄:台北市愛國東路 35號 中華電信行動通信大樓 15F

中華民國資訊應用發展協會司選委員會 黃英裕先生收

四、聯絡人員、電話與 e-mail：黃英裕  02-21926999#830  steven_h@ch-si.com.tw

                             劉國瑩  02-21926999#836  kyliu@ch-si.com.tw

中國民國資訊應用發展協會司選委員會

中國民國資訊應用發展協會第十四屆理事候選人提名單（至多七名）

會員證號 姓       名

一、 被提名人須為具被選擇

權之會員

二、 每名會員最多可提名理

事七人

三、 應選出理事二十一人，

候補理事四人

中國民國資訊應用發展協會第十四屆監事候選人提名單（至多四名）

會員證號 姓       名 一、 被提名人須為具被選擇

權之會員

二、 每位會員最多可提名監

事四人

三、 應選出監事七人，候補

監事一人

提名人會員編號：                簽章（不具名者無效）：

http://vote2013.itma.org.tw/
mailto:steven_h@ch-si.com.tw
mailto:kyliu@ch-si.com.tw